
ご注文用紙 (申し込み先 FAX：03-3453-6407) 

商品名 サイズ カラー 数量 価格 

     
     
     
     
     
     
     
     
*別途 送料・(代引・振込・振替などの)手数料が加算されます 

 

■購入者連絡先(お届け先住所が異なる場合はその他の欄にご記入下さい) 

名 前  TEL  

住 所  

 

e-mail  

 

■お支払い方法(チェックを入れてください) 

□代金引換  □銀行振込  □郵便振替 

 

■送 料 

全国一律/¥525(税込) *総額¥8,000 以上お買い上げの場合は送料無料！ 

 

■その他 

お届け時間を指定される方(10:00～22:00 の間、2 時間間隔)、プレゼント包装を希望される方 

会員ナンバーをお持ちの方はご記入下さい 

 

 

ご注文ありがとうございました。今後とも「へそ-YA」をよろしくお願いいたします。 

へそピアス専門店「へそ-YA」 

TEL：03-3453-6581  e-mail：office@heso-ya.com  URL：http://www.heso-ya.com/ 



＜ご注文に関して＞ 

 

【代金引換】(佐川急便 e-コレクト) 

お支払いの際に現金に加えデビッドカード・クレジットカードが使用できます。 

代引手数料(税込)→(1 万円まで)¥315、(3 万円まで)¥420、(10 万円まで)¥630 

 

【銀行振込】 

◎UFJ 銀行 三田支店 (普)3546330 株式会社アイイーシーシー 

振込金額：商品代金(税込)+送料¥525(お買い上げ金額¥8,000 以上は無料) 

振込手数料はお客様負担になります。 

ご入金確認後、商品を発送致します。 

 

【郵便振替】 

振込先：00110-4-416692 株式会社アイイーシーシー 

振替金額：商品代金(税込)+送料¥525(お買い上げ金額¥8,000 以上は無料) 

振替手数料はお客様負担になります。 

ご入金確認後、商品を発送致します。 

 

 

*不良品・返品* 

当方ミスによる不良品(破損等)はご連絡の上、着払いにてご返送下さい。良品と交換させていた

だきます。 

お客様都合による返品(未使用に限る)はご連絡の上、商品到着後 8 日以内に返送(送料お客様

負担)してください。 

 

*注 意* 

取り寄せ商品はお届けまでに一週間～ほどかかります。プレゼントなどをお考えの方は、早めの

ご注文もしくは在庫確認をお願いいたします。 

 

 

 

へそピアス専門店「へそ-YA」 

Address：〒108-0014 東京都港区芝 4-9-2 ワコー三田 404 

TEL：03-3453-6581 FAX：03-3453-6407 

URL：http://www.heso-ya.com/  e-mail：office@heso-ya.com 


